

## Ekamedica Kolagen Activ Flex 21x10g saszetki

cena: 46,92 PLN



### Opis słownikowy

Producent	EKAMEDICA
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

Ekamedica Kolagen Activ Flex 21x10g saszetki  
Hydrolizowany kolagen: łatwo się wchłania przez przewód pokarmowy, pomaga organizmowi tworzyć struktury nowego kolagenu, łatwo rozpuszcza się zarówno w zimnych jak i gorących napojach takich jak koktajle, wspiera regenerację stawów, wpływa korzystnie na stan skóry, włosów i paznokci, pomaga walczyć z wypadaniem włosów, przeciwdziała powstawaniu cellulitu, rozstępów, plam oraz wysuszeniu skóry, wspiera szybszą odbudowę stawów, kości i tkanki łącznej, pomaga w ochronie organizmu w przypadku nadmiernej łamliwości kości, a także osteoporozy, zwyrodnień stawów. W prewencji – w sportach, które znacznie obciążają stawy na stawy i cały aparat ruchu, pomaga złagodzić dolegliwości bólowe stawów. KOLAGEN ACTIV FLEX jest unikalnym połączeniem hydrolizatu kolagenu TENDOFORTE® z ekstraktem z owoców wiśni Montmorency, naturalną witaminą C oraz apigeniną. Kolagen activ flex zawiera: hydrolizat kolagen, wysoko skoncentrowany ekstrakt z wiśni Montmorency bogaty w polifenole, apigenina (flawonoid) z owoców grejpfruta, naturalną witaminę C wspomagającą produkcję kolagenu. KOLAGEN ACTIV FLEX to suplement diety w formie saszetek z proszkiem o smaku wiśniowym.

Kolagen active flex jest polecany: dla sportowców, zarówno wyczynowców jak i amatorów dla aktywnych seniorów podczas rekonwalescencji i rehabilitacji. KOLAGEN ACTIV FLEX - hydrolizowany kolagen - wsparcie dla regeneracji stawów. Kolagen ma decydujący wpływ nie tylko na sprawność stawów, regenerację chrząstek stawowych, elastyczność ścięgien oraz więzadeł. Kolagen jest niezbędny aby zachować zdrowy wygląd i elastyczność skóry oraz odpowiednie jej nawilżenie i odbudowę tkanki. Organizm człowieka sam wytwarza i odbudowuje włókna kolagenowe. Z wiekiem proces ten jednak ulega zaburzeniu. Po 25. roku życia zmniejsza się zdolność organizmu do produkcji kolagenu. Im starszy organizm tym ma mniejsze możliwości produkcji kolagenu. Kolagen wymienia się w skórze, wątrobie, nerkach, kościach, gałce ocznej, we wszystkich organach wewnętrznych. Kolagen pełni funkcje zespалania i wypełniania organizmu. Jest „klejem” spajającym cały organizm. Z upływającym czasem nie jesteśmy w stanie produkować dostatecznych ilości kolagenu.

Objawy mniejszej zdolności organizmu do produkcji kolagenu to: problemy zdrowotne związane ze sprawnością stawów, ryzyko wypadania dysków międzykręgowych, zerwania ścięgien, sucha skóra, łamliwość włosów i paznokci, pojawienie się zmarszczek mimicznych itp.

KOLAGEN ACTIV FLEX jest unikalnym połączeniem hydrolizatu kolagenu TENDOFORTE® z ekstraktem z owoców wiśni Montmorency, naturalną witaminą C oraz apigeniną. Kolagen activ flex zawiera: hydrolizat kolagen, wysoko skoncentrowany ekstrakt z wiśni

Montmorency bogaty w polifenole, apigenina (flawonoid) z owoców grejpfruta, naturalną witaminę C wspomagająca produkcję kolagenu  
Hydrolizowany kolagen jest bogaty w aminokwasy, „rozbite” na pojedyncze cząsteczki

## Składniki

hydrolizat kolagenu TENDOFORTE®, sproszkowany sok z wiśni (38,5%), ekstrakt z owoców wiśni Montmorency ( Prunus cerasus ), naturalny aromat wiśniowy z innymi aromatami naturalnymi , substancja przeciwzbrylająca: Vegesil®- dwutlenek krzemu pochodzenia roślinnego (z ryżu), ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina) (1,26%) standaryzowany na witaminę C, apigenina z owoców grejpfruta (Citrus paradisi), ekstrakt z liści jeżyny chińskiej ( Rubus Suavissimus ) 0,05% 10 g PRODUKTU

## Produkt zawiera

5 g hydrolizat kolagenu TENDOFORTE®, 500 mg ekstrakt z owoców wiśni Montmorency (Prunus cerasus), 80 mg (100% RWS\*) naturalna witamina C z ekstraktu z owoców dzikiej róży (Rosa canina), 10 mg apigenina z owoców grejpfruta(Citrus paradisi) Wartość odżywcza w porcji dziennej 10 g (1 saszetka) Wartość energetyczna 144 kJ / 35 kcal Tłuszcz 0,1 g w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0g Węglowodany 3,8 g w tym cukry 0,3 g Białko 4,6 g Sól 0,1 g Witamina C 80 mg (100% RWS\*) \*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ /2000 kcal) Zalecana porcja do spożycia: 1 saszetka ( 10g) dziennie

Opakowanie zawiera 21 zalecanych porcji po 10 g. Zawartość saszetki rozpuścić w letniej wodzie, soku, innym napoju lub dodać do jogurtu.Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety

## Przeciwwskazania

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia powinny skonsultować się z lekarzem

## Sposób przechowywania

Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

### Podmiot odpowiedzialny:

EkaMedica Sp. z o.o. Sp. k.  
ul.Bielska 78 a,  
43-340 Kozy

### Kategoria:

Suplement diety